АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   22 октября 2012 г.  №71
О внесении изменений в постановление

Администрации Пристенского сельсовета

 Пристенского района Курской области от 29 июня 2012 г. № 46

Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача

решений о переводе или об отказе в переводе жилого

 помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В целях приведения административного регламента в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» утвержденный постановлением администрации  Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 29 июня 2012 года № 46 следующие изменения:

Пункт 5.5 раздела 5 административного регламента Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» читать в следующей редакции:

«5.5 Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом наделенным полномочиями  по рассмотрению жалоб, в течение  пятнадцати рабочих  дней  со дня ее регистрации,  а в случае  обжалования  отказа органа, предоставляющего  муниципальную услугу, в приеме документов у Заявителя либо  в исправлении допущенных опечаток  и ошибок  или в случае  обжалования  нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней  со дня ее регистрации».

2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района

С.Е.Некипелов